

№ прейс- куранта	Перечень работ	Единица измерения	Кол-во работ	Цена	Сумма
	Техническое обслуживание				
1.1.3.	ПГ-4	плита	80	140,00	11200,00
1.1.30.3.	Проверка на плотность фланцевых, резьбовых соединений и сварных стыков на газопроводе в подъезде здания при диаметре до 32 мм	одно крановое соединение	16	39,00	624,00
1.1.31.	Проверка герметичности внутридомового газопровода и газового оборудования при количестве приборов на одном стояке до 10	стояк	12	261,00	3132,00
2.1.2.	Обход и осмотр трассы надземного газопровода (4 x 0,067)	1 км г/пр	0,268	220,00	58,96
	ИТОГО				15014,96
					НДС в т.ч.

М.П.
«Заказчик»

М.П.
«Исполнитель»
Нач.ЗМРГ  А.П.Михайлычев

